



Община Добричка, град Добрич

Ул. "Независимост" № 20, централа: 058/600 889; факс: 058/600 806;
e-mail: obshtina@dobrichka.bg; web site: www.dobrichka.bg



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет „Подобряване и благоустрояване на център за социални услуги Дом за възрастни хора с деменция“.

ДО: Община Добричка, 9300 град Добрич, ул. Независимост 20

ОТ: ЕС.ГЕ.ХА БООД

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет, Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

1. Офертата не съдържа варианти за изпълнение на поръчката, съгласно изискванията на документацията за участие.

2. За изпълнение на предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, общата цена на нашето предложение излиза на:

39 414, 54 лева, в т.ч. 1515,94 лв непредвидени разходи без вкл. ДДС;

(стойността цифром в лева без вкл. ДДС)

Тридесет и девет хиляди четиристотин и четиринадесет лев и 54 ст.

(стойността словом в лева без вкл. ДДС)

Цената е формирана по КСС (Количествено-стойностна сметка), неразделна част от настоящето ценово предложение.

**При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичната цена на офертата.*

Дата 02.12.2014 г.

Подпис и печат:

инж. Георги Сивков

Управител на ЕС.ГЕ.ХА.БООД



КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: "РАМПА И ОГРАДА ЗА ДОМ ЗА ВЪЗРАСТНИ ХОРА С ДЕМЕНЦИЯ"
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ОБЕКТА: С. ОПАНЕЦ, ОБЩИНА ДОБРИЧКА
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ДОБРИЧКА

№	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
А Направи на рампа и ограда					
1	Изкоп за ивични основи	м3	2,40	18,20	43,68
2	Обратен насип с трамбоване	м3	2,40	15,40	36,96
3	Бетон В20 за ивични основи	м3	3,15	170,00	535,50
4	Бетон В20 за плоча	м3	0,60	170,00	102,00
5	Бетон 10 за армирана настилка	м3	1,55	150,00	232,50
6	Демонтаж на зидария от бетонни блокчета	м3	1,90	13,00	24,70
7	Изкоп за единични фундаменти*	м3	0,80	18,20	14,56
8	Кюфраж за колони	м2	6,83	18,00	122,94
9	Кюфраж за греди	м2	10,33	18,00	185,94
10	Кюфраж за плоча	м2	4,10	16,00	65,60
11	Бетон В20 за единични фундаменти	м3	0,80	170,00	136,00
12	Бетон В20 за колони	м3	0,70	170,00	119,00
13	Бетон В20 за греди	м3	11,03	170,00	1875,10
14	Бетон В20 за плоча	м3	0,62	170,00	105,40
15	Бетон В10 за подложка	м3	0,10	150,00	15,00
16	Армировка за рампа	kg	148,50	1,65	245,03
17	Армировка за входна площадка	kg	204,56	1,65	337,52
18	Армировка за подпорна стена	kg	1055,40	1,65	1741,41
19	Подравняване на терена под рампата	м3	0,70	16,00	11,20
20	Подравняване под тротоара	м3	5,50	16,00	88,00
21	Тактилна настилка	м2	2,10	30,00	63,00
22	Метален парапет	кг	230,00	4,20	966,00
23	Миниизиране на метален парапет	м2	11,50	3,60	41,40
24	Блакна боя по метален парапет	м2	11,50	4,80	55,20
25	Бетонова настилка за тротоара	м3	5,50	160,00	880,00
26	Пясъчна основа за тротоара	м3	3,50	39,00	136,50
27	Пейки за сядане	бр	10,00	180,00	1800,00
28	Алуминиева витрина 240/220	м2	5,30	90,00	477,00
29 Ограда					
30	Изкоп за ивични основи	м3	24,30	3,60	87,48
31	обратен насип с трамбоване	м3	9,10	6,80	61,88
32	натоварване на земни маси на самосвал (ръчно) К=1,27	м3	19,30	12,20	235,46
33	Извозване на земни маси със самосвал	м3	19,30	9,80	189,14
34	Армировка за обтегачи	kg	30,00	1,65	49,50
35	Шпунтова (дървена) стена	м3	7,20	400,00	2880,00
36	Кюфраж за подпорна стена	м2	89,30	16,00	1428,80
37	Бетон В20 за основи	м3	15,20	170,00	2584,00
38	Бетон В20 за подпорна стена	м3	11,20	170,00	1904,00
39	Подмяна на стари метални пана с нови 50/100	бр	100,00	13,90	1390,00
40	Бетон за основа на метална ограда	м3	34,20	150,00	5130,00
41	Метална ограда от пана	м	285,00	29,96	8521,50
42	Подравняване на терена за оградата	м3	28,50	4,20	119,70
43	Мазилка вароцим по същест. ограда	м2	200,00	9,80	1960,00
44	Почистване на дървесна растителност, храсти и треви	м3	500,00	1,80	900,00
45	непредвидени разходи до 4 %				1515,94
ОБЩО без ДДС:					39414,54

Дата: 02.12.2014 г.

Подпис и печат:
 инж. Г. Сивков
 Управител

